

Stockholm den 19 april 2016

PRESSMEDDELANDE

Mia Forsgren och Anders Harrysson föreslås till styrelsen i Online Group

Stockholm, Oniva Online Group Europe AB (publ), ONG: Valberedningen för Online Group har informerat bolaget om sitt förslag avseende ny styrelse. Det föreslås att Mia Forsgren och Anders Harrysson väljs till nya styrelseledamöter. Cecilia Lager har avböjt omval.

Valberedningen föreslår att styrelsen utökas med en person och ska bestå av sex ledamöter. Till styrelseledamöter föreslås omval av Lars Wahlström, Britta Dalunde, Carl-Magnus Hallberg och Victoria Dexback. Till ordförande i styrelsen föreslås Lars Wahlström. Vidare föreslås att Mia Forsgren och Anders Harrysson väljs till nya styrelseledamöter.

”Mia Forsgren har lång erfarenhet från digital kommunikation och Anders Harrysson har en gedigen internationell erfarenhet från ledande positioner inom IT-sektorn. Med sina värdefulla erfarenheter kommer de att bidra med stor kompetens till styrelsen. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med Mia och Anders för att ta nästa steg i utvecklingen för Online Group”, säger Lars Wahlström, ordförande i styrelsen.

Mia Forsgren är VD och styrelseordförande i nystartade Designers of Scandinavia samt VD och ledamot i M Simplicious Communication AB. Hon har mer än 20 års erfarenhet från digital marknadsföring och kommunikation bland annat som VD för 3Kronor, i ledningen för Universal Music och som VD för Ogilvy Destination. Mia är född 1969 och har studerat marknadsföring, internationella relationer och språk vid Stockholms Universitet. Oberoende i förhållande till bolaget, bolagets ledning samt större aktieägare i bolaget.

Anders Harrysson är styrelseordförande i Hermes Medical Solutions, Ewalie och Qmatic samt styrelseledamot i NetInsight som är noterade på Nasdaq Stockholm. Han har mer än 20 års internationell erfarenhet från ledande befattningar inom branschen, bland annat som VD och koncernchef för Birdstep Technology, vice VD för Sun Microsystem och från IBM. Anders är född 1959 och civilingenjör i teknisk fysik från Linköpings Tekniska Högskola. Oberoende i förhållande till bolaget, bolagets ledning samt större aktieägare i bolaget.

Information om vilka personer som ingår i valberedningen hos Oniva Online Group AB (publ) samt information om styrelseledamöterna framgår på bolagets hemsida www.onlinegroup.com. Årsstämman 2016 kommer att äga rum den 18 maj 2016.

För mer information, kontakta:

Lars Wahlström, styrelsens ordförande

Mobil: 070-602 09 90

Mail: lars.wahlstrom@valuebuilder.se

Information är sådan som Oniva Online Group Europe AB (publ), org.nr 556264-3022, är skyldig att offentliggöra enligt Nasdaq First North Nordic rulebook och/eller lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

Detta är Online Group

Online Group har ett komplett utbud av tjänster inom Hosting och Onlinemarknadsföring: sökordsoptimering, Adwords, sociala medier, webbpublicering, medieplanering, webbhotell, domännamn och webbanalys. Online Group Europe AB publ., org.nr. 556264-3022, är noterat på NASDAQ OMX First North med Mangold Fondkommission AB (08-503 01 550) som Certified Adviser. För mer information besök gärna <http://www.onlinegroup.com>